



آیت‌الله ملک حسینی در دیدار با شهردار شیراز:

خوشحالم که نگاه فرهنگی شهردار شیراز مبتنی بر مسجد محوری است

شهردار شیراز در دیدار با آیت‌الله ملک حسینی، رئیس حوزه علمیه مدرسه خان گفت: حسنی که در محلات قدیم و نظام محله‌ای که در شهرسازی قدیم موردتوجه بود بسیار متعالی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریپور خاطر نشان کرد: در گذشته محلات به شکلی طراحی می‌شدند که ارتباطات اجتماعی تا حد زیادی افزایش می‌یافت، اما متأسفانه تغییر کاربری‌هایی که در نظام شهرسازی جدید اتفاق افتاد باعث شد این نظام اجتماعی تغییر کند. این نظام اجتماعی تغییر نمی‌تواند با یکدیگر تعاملات محله‌ای مطلوبی برقرار کنند و باید تلاش کرد تا با ایجاد پیاده راه‌ها، محل‌های تجمع و... فرصت تعامل و گفتگو را بین شهروندان ایجاد کرد. شهردار شیراز با اشاره به این مطلب که اگر گردشگری وارد اصفهان شود حداقل دو ساعت می‌تواند به پیاده‌روی پردازد گفت: متأسفانه ما در شیراز برای شهروندان و گردشگران چنین فرصتی را نداریم و اکثر مسیرها په‌وسيله خیابان‌ها و ماشین‌ها قطع می‌شوند. اسکندریپور تصریح کرد: معمولاً در شهرهای بزرگ این نقصان را با ایجاد پیاده‌راه‌ها یا ساخت مکان‌هایی که امکان گرد هم آمدن شهروندان فراهم شود جبران می‌کنند. وی از مساجد و خانه‌های محلات به‌عنوان یکی از عناصر و اماکن مهم فرهنگی-اجتماعی نام



کلنگ‌زنی گلخانه ده هکتاری در شهرستان اقلید استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس روز پنج‌شنبه ۳۰ فروردین کلنگ افتتاح بزرگ‌ترین گلخانه اقلید به زمین زده شد. در این مراسم استاندار فارس گفت: اقتصاد کشاورزی در استان فارس ضرورت جدی است، در این مدیریت منابع آب بایستی این اقتصاد را حفظ کرد. تبادار افزود: به‌منظور بهره‌وری و مدیریت منابع آب به‌طور خاص توسعه گلخانه در ابعاد مختلف و با در نظر گرفتن افزایش میزان تولید، تولید محصول ارگانیک، برندسازی و بازاریابی در دستور کار قرار گیرد. این مقام مسئول از سرمایه‌گذار گلخانه ده هکتاری اقلید به‌عنوان یکی از کشاورزان پیشرو خواست تا با الگو قرار دادن کشورهای توسعه‌یافته در جهت حفظ اقتصاد کشاورزی، به‌منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و با نگاه بلندمدت، سطحی از این گلخانه را به کاشت درختان مختلف اختصاص دهد. در ادامه مراسم رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به‌منظور فائق آمدن بر چالش خشک‌سالی سایه انداخته بر کلیه امور اقتصادی استان، متقاضیان احداث گلخانه با اختصاص تسهیلات ارزان‌قیمت موردحمایت قرار می‌گیرند که تاکنون از تسهیلات ارزان‌قیمت توسعه روستایی بهره‌مند گردیده و سایر متقاضیان نیز از این تسهیلات و یا تسهیلات ارزان‌قیمت صندوق توسعه ملی بهره‌مند خواهند شد.



کازرون

در طرح کاروان سلامت صورت گرفت؛ ارائه خدمات رایگان به ۴۱۰ نفر از اهالی روستای بناف



کاروان سلامت شهرستان کازرون با حضور مرکز اورژانس ۱۱۵ و هلال‌احمر این شهرستان به مناسبت بزرگداشت هفته سلامت، با ارائه خدمات ویریت و داروی رایگان به روستای بناف اعزام شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، با همکاری مرکز اورژانس ۱۱۵ کازرون، هلال‌احمر، شبکه بهداشت و درمان و دهیاری، کاروان سلامت با رویکرد ارائه خدمات پزشکی و درمانی رایگان در روستای بناف برگزار شد.

سرپرست مرکز اورژانس ۱۱۵ کازرون هدف از برگزاری این کاروان را ارائه خدمات رایگان به مناطق محروم و آسیب‌پذیر روستایی، بهبود سطح سلامت و ایجاد بستری در جهت رشد و توسعه سلامت با رویکرد پایش و خطرسنجی دانست و افزود: با توجه به امکاناتی که فراهم و تمهیداتی که اندیشیده شده، ما تلاش می‌کنیم مسیر کارمان را به سمتی ببریم که مناطق محروم و آسیب‌پذیر روستایی را پوشش دهیم. بهمن جمشیدی ضمن اشاره به حضور پزشک، ماما، مشاوره تغذیه و روانشناس در این کاروان با همکاری جمعیت هلال‌احمر این شهرستان اظهار داشت: با توجه به اینکه فعالیت ما در راستای ارتقای عرصه سلامت و سلامت‌محور است، از پزشکان و متخصصان در جهت همکاری در هر زمینه‌ای با این سازمان دعوت به‌عمل آمده و در حال حاضر می‌کوشیم با شناسایی این ظرفیت‌ها به بهترین شکل ممکن از آن استفاده کنیم.

در حاشیه مراسم همزمان با برگزاری این کاروان توسط کارکنان اورژانس ۱۱۵ با آموزش کمک‌های اولیه به دانش‌آموزان این روستا ارائه خدمات بهداشتی شد.

در پایان این کاروان از دکتر بیژن فرهنگدفر با اهدای لوحی در اجرای این طرح تقدیر و قدردانی شده و از جانب سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون به‌عنوان پزشک افتخاری این سازمان به جهت همکاری بی‌شائبه معرفی شدند.

مطالبه مردم در روز پنجم اعتراض‌ها؛

شفافیت و مشخص شدن جزئیات طرح و مسئله فرمانداری ویژه

امام جمعه کازرون: اگر خلاف گفته‌های مسئولان عمل شود بعداً حرف‌های مهمی خواهیم زد

اعتراضات و تجمعات مردمی در کازرون در حالی به روز پنجم و صحن نمازجمعه کشیده شد که مردم خواستار شفافیت و مشخص شدن جزئیات طرح جدایی بخش‌هایی از شهرستان و مسئله فرمانداری ویژه شدند. خطیب جمعه کازرون با اشاره به تجمع‌های اعتراضی مردم کازرون در روزهای اخیر گفت: مراقب باشید منافقین از آتش به اختیاری‌تان سوءاستفاده نکنند.

گروه خبرنگاران و عکاسان: علی گلچین / داود کشاورز / علیرضا گلچین: پس از ۵ روز تجمع و اعتراض مردم کازرون نسبت به طرح تجزیه این شهرستان، اجتماع پرشمار مردم پس از تجمع در میدان شهدا از ساعات اولیه صبح با در دست داشتن تمثال شهدا، رهبری و پلاکاردهایی در اعتراض به طرح تجزیه به سمت مصلاي نماز جمعه حرکت کردند.

پس از حضور مردم در مصلاي نماز جمعه کازرون و کمبود مکان کافی برای جمعیت حاضر و سردادن شعار در صحن مصلاي نماز جمعه، حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه کازرون ناچار پیش از خطبه به سخنرانی پرداخت.

این مقام مسئول با توجه به اینکه در اجتماعات روزهای قبل مردم گفته بود در روز جمعه جوابی برای مردم در نماز جمعه کازرون خواهد داشت طی سخنانی گفت: بر اساس سند مکتوبی که در دست دارم و قرار است در وزارت کشور به تصویب برسد، روستاهای درنده تا گرگ‌نکا که

در کازرون انجام شد؛

برگزاری مراسم چهارمین همایش تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز کازرونی

چهارمین همایش تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز کازرونی در باشگاه فرهنگیان این شهرستان برگزار شد. **خبرنگار و عکاس / محمدحسین هاشمی کنکولی:** مدیر آموزش‌وپرورش کازرون در همایش تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز این شهرستان که با حضور فرهنگیان و جمعی از مسئولان محلی و پرفسور ریاضی در باشگاه فرهنگیان شهر کازرون برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: افتخار می‌کنم به‌عنوان یک کازرونی دانش‌آموزان شهرم از میان ۱۵۰ منطقه آموزشی در کشور توانستند حائز بهترین مقام شوند.

کاظم عباسی گفت: عده‌ای از مردم این شهر به شهرهای دیگر حتی خارج از کشور مسافرت کرده‌اند اما همچنان دلشان برای کازرون می‌تپد؛ بنابراین باید فضایی را ایجاد کنیم که آن‌ها به‌راحتی بتوانند اندوخته‌های خودشان را به شهر خودشان هدیه کنند.

وی بنای رصدخانه دانش‌آموزی در کازرون توسط پرفسور شریف، تهیه تلسکوپ تمام الکترونیک برای این رصدخانه توسط دکتر اسماعیلی کازرونی و قول همکاری و مشاوره دراستای علمی توسط پرفسور ریاضی را از برکات نخبه پروری کازرون عنوان کرد و افزود: جا دارد از این عزیزان به خاطر اینکه به زادگاه خودشان اهمیت می‌دهند و اندوخته‌های علمی‌شان را در اختیار دیگر همشهریان‌شان قرار می‌دهند تقدیر و تشکر کنم.



امام‌جمعه کازرون در خصوص گل‌مندی شدید مردم از نماینده شهرستان اظهار داشت: خواسته‌های شما در رابطه با نماینده را به مسئولان مجلس منعکس خواهم کرد تا هیئتی از مجلس برای بررسی موضوع به کازرون بیایند پس با آرامش به خانه‌هایتان برگردید و تجمع را دیگر ادامه ندهید و اگر فضا را آرام کنید مسئولین استان و کشور حتماً به کازرون خواهند آمد.

وی ادامه داد: شعارهای ساختارشکن ندهید و حرمت همه را حفظ کنید. با تمام قدرت و تا زمانی که در خدمت شما باشم کارها را پیگیری می‌کنم و به اطلاعاتن خواهم رساند.

خطیب جمعه کازرون همچنین گفت: من غیرت شما را تحسین می‌کنم و با این غیرت شما هیچ مسئولی جرئت خیانت نخواهد داشت. برای دیدن گزارش تصویری و کلیپ‌های مرتبط به سایت یا کانال تلگرام هفته‌نامه طلوع جنوب مراجعه فرمایید.



دارم کوتاهی نخواهم کرد.

در ادامه این همایش سیده مهتاب نبوی دانشجوی معلول از ناحیه دست در سخنانی خطاب به دانش‌آموزان گفت: برخی جاها باید مسیرمان را عوض کنیم و با خلاقیت و با انعطاف‌پذیری ذهنمان مسیرمان را بسازیم.

وی گفت: نقص در شکل ظاهری نیست؛ بلکه هر انسانی دارای نقص‌های ظاهری و پنهانی است، بنابراین باید با دنبال کردن نشانه‌ها مسیر محیط اطراف خود را دنبال کنیم و به آن نگاه دانشمندانه داشته باشیم.

پرفسور شریف دانش‌آموزان را به تلاش و کوشش و موفق شدن در وادی علم تشویق کرد و افزود: انسان به‌ظاهر سواددار به درد جامعه نمی‌خورد چراکه امروزه می‌بینیم هرمشکلی که برای جامعه پیش می‌آید توسط انسان‌های بی‌سواد رقم می‌خورد.

وی گفت: یک نماینده شهر و با امام‌جمعه و یا مسئولی که سواد نداشته باشد مسئله‌ای را از روی بی‌سوادی طرح می‌کند و شهری را به هم می‌ریزد و آسایش مردم را می‌گیرد.

در پایان این همایش با اهدای لوح تقدیر و جوایز از دانش‌آموزان ممتاز علمی متوسطه اول، دوم و هنرستان‌های شهر کازرون تقدیر شد.